
 

令和 4 年 1 月 25 日  

 

 

 

関係各位 

 

 

 

中国高体連ハンドボール専門部 

部  長   白 神  敬 祐  

中国高体連ハンドボール専門部 

委 員 長   小 橋   太  

 

 

 

令和 3 年度第 45 回全国高等学校ハンドボール選抜大会中国地区予選会 兼 

第 27 回中国高等学校ハンドボール新人大会 

の開催中止について（お知らせ） 

 

 

 

平素は、中国高体連ハンドボール部の活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、このたび日本協会並びに全国高体連専門部より全国高校選抜大会ブロック予選会 

中止のお知らせがあり、標記大会の中止が決定いたしました。理由としては、新型コロナ

ウイルスの感染再拡大の状況を踏まえ、安心安全な大会運営が難しく、県を跨いで移動・

宿泊を伴うため選手にとって大変リスクが大きいこと。また、派遣審判員数や試合会場の

確保が厳しい状況も考慮し、大会開催が困難であると判断し、このような決断に至りまし

た。本大会に向けて準備してこられた選手をはじめ、それを支援されてこられた関係者の

皆様には大変残念ではございますが、何卒御理解いただきますようお願い申し上げます。 

尚、本年度３月に実施予定の全国選抜大会につきましては、現段階では各県１校の出場

枠にて開催予定で準備しております。 



令和 4 年 1月２４日 

 

関係各位 

 

中国高体連ハンドボール部 

委 員 長  小 橋  太 

 

令和 3 年度第 45 回全国高等学校ハンドボール選抜大会中国地区予選会 兼 

 第 27 回中国高等学校ハンドボール新人大会 

開催中止による競技運営に関する取り扱いについて（お知らせ） 

 

日頃より、中国高体連ハンドボール部の競技運営において、格別のご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、このたび日本協会並びに全国高体連専門部より全国高校選抜大会ブロック予選会

中止のお知らせがあり、標記大会の中止が決定いたしました。そのことに関しまして、出場

予定であった学校については、下記のような取り扱いとさせていただきますので、何卒ご

理解いただくと同時に、関係者へ周知いただきますようご協力よろしくお願い申し上げま

す。 

 

 

記 
 
 
  ※標記⼤会の開催中⽌による競技運営に関する取り扱い 
    
  １．標記⼤会へ出場予定であった学校につきましては、⼤会への記録を「参加」とし 

連続出場・出場回数もしくは初出場等の内容は、記録として継続して残すことと 
する。 

 
２．標記⼤会へ出場予定であった学校へは、「⼤会参加認定証」を準備でき次第お渡し 

する予定です。今しばらくお待ち下さい。 
 

 
以上 


	2021_chu-79a
	2021_chu-79b

